21  
bustiores. Præterea cum nō magis de Corcyra q̄ de Athenis cōsulteretur: nō p̄spicit hic quæ præcipue sunt e dignitate atq; ex utilitate athenarum: & cum cernat bellum non futurum sed tantum non iam præsens esse de recipienda in societa te nostra Ciuitate hesitatque ad maxima temporum momenta uel socia uel ho stis est. Sita est enim oportune sane adtraiectum in Italiam atq; in Siciliam: uel ad prohibendam illinc ire classem in peloponnesum: uel ad eandem illuc aliaue in loca transmittendam. atq; ut uniuersa & singula breuissime in sumam contra ham: sic habere: ut sciatis nō debere nos deserere: tres apud græcos classes esse ma gnificiendas uestram nostram corinthiorum. Harum duas si in unum coire con temperitis: & Corinthii nos occuparint: bellum nauale cum corcyrensisibus parti ter ac peloponnesibus geretis. At nobis receptis plus nauium habebitis quibus cū holte dimicetis. Hæc quidē corcyrenses post eos autem Corinthii hæc.

Oratio Corinthiorum.

7  
Quoniam Corcyrenses isti non solum de se recipiendis uerba fecerūt sed etiam de nobis tanq̄ iniuste bellum sibi intulerimus: necessarium nobis est. ut nos quoq; de utriusq; mentionem faciamus: sic ad reliquā orationem deuenturi: ut & nostram postulationem sincerius prospiciatis & istorum utilitatem non sine ratione repudietis. Auunt modestiæ studio nullius unq̄ societatem se recepisse: id non uirtutis sed maleficii studio fecerunt: q̄ uidelicet nollent ullum malefactorum suorum aut socium habere: aut testem a quo uerecundiæ admonerentur. Et sane urbs sua ipso situ appolita ad istorum consilium reddit eos magis iniuriarum quas faciunt arbitros: q̄ subiicit æquo iu ditio propter infrequentem istorum ad externos cōmeationem: & frequentē alio rum illuc ui appulso rum receptionem. Atq; decorum q̄ prætendunt uoluisse se esse cuiuspiam confœderatos: non eo spectabat ne alienæ iniusticiæ socii forent: sed sine arbitris iniuriam facerent: utq; ubi præualerent aliis uim afferēt: & cum latuissent plus emolumentum adipiscerentur: & quod adepti essent eius erepti pu dere non posset. Quod si quemadmodum prædicant forēt uiri boni quominus culpabiles fuerunt exteris eo magis uirtutem suam licebat ostendere iusta dan do & accipiendo. Verum neq; erga alios neq; erga nos tales existūt qui cum sint coloni nostri tamen cum semper antea secesserunt a nobis: tum uero nunc bel lum nobiscum gerunt allegantes: non ideo se a nobis missos colonos ut accipe rent iniuriam quibus inuicem respondemus: ne nos quidem iccirco collocasse eos ut ab ipsis iniuriam acciperemus & contumeliam: sed ut præsidēs eorū esse mus: & quibus in rebus conuenit honore afficeremur. Quem nobis aliæ colo niæ præstant præcipua nos caritate complectentes. Ex quo palam est: si cætero rum qui plures sunt gratia sumus iniuria istis solis esse inuisos. Neq; ab re neque qualicunq; de re læsi bellum eis intulimus: quod etiam si ab re intulissimus de cuerat eos nostræ iracundiæ cedere: sicut nos uicifim decuisset modestiæ ipsorū uim affere. Sed freti diuiciis cum alia multa indigne peccauerunt in nos: tū uero hoc q̄ Epidamnum quæ nostræ ditionis est cum uexaretur bello non uendica uerunt: sed cum uindicatum nos uenissimus tunc eam occuparunt uicq; tenent. Et autem se priusq̄ id facerent uoluisse disceptare iudicio. Cum perinde sit ac ni hil dicere si quis re occupata alterum e tuto in iudiciū uocet: sed si quis ex æquo